
Nadleśnictwo Dojlidy
Aleja Tysiąclecia Państwa Polskiego 75, 15-111 Białystok
tel.: +48 85 74-36-875, e-mail: dojlidy@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Dojlidy

 SA.270.13.2023 Białystok,  28.11.2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy przetargu nieograniczonego p.n.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Dojlidy w roku 2024”.
Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/839149
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 10 930 107,32 zł brutto:

Pakiet I: 1 632 303,71 zł

Pakiet II: 2 286 418,99 zł

Pakiet III: 4 342 297,83 zł

Pakiet IV: 1 414 183,90 zł

Pakiet V: 751 773,15 zł

Pakiet VI: 155 721,00 zł

Pakiet VII: 138 877,20 zł

Pakiet VIII: 208 531,54 z

Otwarcie ofert odbyło się 28 listopada 2023 r. o godz. 9:30 w Siedzibie Zamawiającego.
Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Pakiet I - leśnictwa: Mostek, Rybniki

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena (100%)

LAS Andrzej Kowalewski, Słoja 33, 16-113 Szudziałowo 1 393 298,93 zł

Drwal Dawid Marcinczyk, ul. Malinowa 10, 16-040 Gródek 1 429 417,10 zł

Zakład Usług Leśnych Marcin Mackiewicz, Stare Masiewo 44, 17-220 Narewka

Zakład Usług Leśnych Pulas Marcin Pul, ul. Graniczna 29, 16-120 Krynki
1 539 650,15 zł

Wykonywanie Prac Leśnych Fryderyk Łoniewski, Kulikówka 26, 16-002 Dobrzyniewo Duże

Zakład Usług Leśnych Wojciech Molski, Rybniki 1/3 M 1, 16-010 Wasilków
1 596 192,44 zł

Pakiet II - leśnictwa: Ponikła, Szaciły, Katrynka, Orzechówka

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena (100%)

Carpinus Plus Jolanta Chlabicz Waliły 2A 16-040 Gródek

Carpinus Arkadiusz Chlabicz Waliły 2A 16-040 Gródek

Carpinus Chlabicz Spółka Jawna Waliły 2A 16-040 Gródek

2 167 232,69 zł

Wykonywanie Prac Leśnych Fryderyk Łoniewski, Kulikówka 26, 16-002 Dobrzyniewo Duże

Zakład Usług Leśnych Wojciech Molski, Rybniki 1/3 M 1, 16-010 Wasilków

Artlas Artur Bójko, ul. Projektowana 20, 16-050 Michałowo

2 247 762,76 zł

Pakiet III - leśnictwa: Krasny Las, Zielona, Majówka, szkółka leśna

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena (100%)

Zakład Usług Leśnych Aniela Żukowska, Majówka 5, 15-512 Białystok;

Usługi Leśne Mirosława Radziszewska, Majówka 5, 15-512 Białystok;

Usługi Leśne i Ogrodnicze Jacek Prusik, Szkolna 1, 16-030 Supraśl;

Zakład Usług Leśnych Grzegorz Wasilewski, Sienkiewicza 3/22, 16-500 Michałowo;

Zakład Usług Leśnych „WRZOS” Henryk Wojciula, Brończany 16, 16-061 Juchnowiec Kościelny

4 342 106,37 zł



str. 2

Pakiet IV - leśnictwa: Antoniuk, Solnicki Las

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena (100%)

Zakład Usług Leśnych Aniela Żukowska, Majówka 5, 15-512 Białystok;

Usługi Leśne Mirosława Radziszewska, Majówka 5, 15-512 Białystok;

Usługi Leśne i Ogrodnicze Jacek Prusik, Szkolna 1, 16-030 Supraśl;

Zakład Usług Leśnych Grzegorz Wasilewski, Sienkiewicza 3/22, 16-500 Michałowo;

Zakład Usług Leśnych „WRZOS” Henryk Wojciula, Brończany, 16, 16-061 Juchnowiec 

Kościelny

1 413 843,55 zł

Pakiet V - leśnictwo Suraż

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena (100%)

Zakład Usług Leśnych Aniela Żukowska, Majówka 5, 15-512 Białystok;

Usługi Leśne Mirosława Radziszewska, Majówka 5, 15-512 Białystok;

Usługi Leśne i Ogrodnicze Jacek Prusik, Szkolna 1, 16-030 Supraśl;

Zakład Usług Leśnych Grzegorz Wasilewski, Sienkiewicza 3/22, 16-500 Michałowo;

Zakład Usług Leśnych „WRZOS” Henryk Wojciula, Brończany, 16, 16-061 Juchnowiec 

Kościelny

751 679,01 zł

Pakiet VI - zbieranie śmieci w leśnictwach: Antoniuk, Solnicki Las, Suraż

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena (100%)

Usługi Brukarskie Andrzej Leszczyński, Borowskie Michały 27 a, 18-106 Turośń Kościelna 154 800,00 zł

Pakiet VII - pełnienie dyżurów w Punkcie Alarmowo-Dyspozycyjnym

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena (100%)

Usługi Brukarskie Andrzej Leszczyński, Borowskie Michały 27 a, 18-106 Turośń Kościelna 136 352,16 zł

Pakiet VIII - pełnienie dyżurów kierowcy samochodu patrolowo-gaśniczego

i kierowcy ciągnika z pługiem do oborania pożarzyska

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena (100%)

Usługi Brukarskie Andrzej Leszczyński, Borowskie Michały 27 a, 18-106 Turośń Kościelna 207 922,20 zł

Wojciech Adam ŚWITECKI
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/



str. 3


		2023-11-28T13:00:35+0000
	Wojciech Adam Świtecki




